
ZARZĄDZENIE NR 104/GPK/2018 

WÓJTA GMINY DĘBICA 

z dnia 16 października 2018 r. 
 
 

w sprawie pierwokupu prawa własności niezabudowanych działek o numerach 

ewidencyjnych 1353/5 i 1353/6 o łącznej powierzchni 0,0747 ha położonych w miejscowości 

Pustków gm. Dębica woj. podkarpackie – do umowy sprzedaży warunkowej z dnia 

26.09.2018 r. Rep. A numer: 3290/2018 sporządzonej przed notariuszem Dorotą Ewą Majka 

w Kancelarii Notarialnej w Dębicy przy Rynku nr 5. 

 

 Na podstawie art. 109 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. 2018 poz. 121 z późn. zm.) 

 

zarządzam co następuje 

§ 1 

Nie korzystam z prawa pierwokupu prawa własności niezabudowanych działek oznaczonych 

w ewidencji gruntów numerami  1353/5 i1353/6 o łącznej powierzchni 0,0747 ha, położonych 

w miejscowości Pustków gm. Dębica woj. podkarpackie objętych umową sprzedaży 

warunkowej sporządzonej w dniu 26.09.2018 r. Repertorium A numer: 3290/2018 przed 

Notariuszem Dorotą Ewą Majka w Kancelarii Notarialnej w Dębicy przy Rynku nr 5. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

 

 

 

 

WÓJT GMINY DĘBICA 

    mgr inż. Stanisław Rokosz 


